

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530000202300227001

招标项目名称	云龙至永平高速公路施工监理服务（JL-1、JL-3、JL-6 标段）、沿线建筑设施施工监理服务		
标段编号	GC530000202300227001004	标段名称	云龙至永平高速公路沿线建筑设施施工监理服务 FJJL 标段
招标人	云南云永高速公路投资开发有限公司	招标人地址	云南省大理白族自治州永平县博南镇苏屯村北茂三村民小组
招标联系人	刘刚	联系电话	15925152425
招标代理	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	招标代理地址	昆明市经开区顺通大道国际银座 C3 栋 14 楼
招标代理联系人	吴水平	联系电话	13888542887
公共资源交易行业分类	公路工程	工程类型	其他
合同估算价(万元)	355.0460	开标时间	2023 年 7 月 3 日 9 时 00 分
拦标价（万元）	355.0460		
公示开始时间	2023 年 7 月 10 日 09 时 00 分	公示结束时间	2023 年 7 月 12 日 17 时 00 分
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
中标价较大偏差情况说明	/		
评标情况	详见评标报表。		

异议、投诉、监督渠道及其他内容	一、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：			
	第一个信封：1. 曲靖南天工程咨询有限公司：拟委任的环境保护专业工程师未附交通运输部核发的公路工程专业监理工程师或监理工程师资格证书，不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（7）条的规定；			
	2. 云南万图建设咨询有限公司：拟委任的 3 个房建专业监理工程师中有 1 人的个人业绩不满足招标文件要求，不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（7）条的规定。			
	第二个信封：无。			
	二、监督			
	以上评标结果接受社会监督，各投标人若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3 个工作日内以书面形式向下述监督机构提出。投诉书应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者自然人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2013 年修订）规定的投诉将不予受理。			
	监督部门：大理白族自治州交通运输局			
地 址：云南省大理州大理市龙山行政办公区政府大楼内				
电 话：0872-2316404				
邮政编码：671000				
中标候选人信息				
第一中标候选人				
铁兴建设管理集团有限公司	预期中标价（万元）	333.8000	得分	97.13
	总监理工程师	唐高辉		
	总监理工程师相关证书名称和编号	注册监理工程师：00295554		

	总监理工程师业绩	1. 成都汽车零部件项目一期工程； 2. 仁寿县富加镇中心幼儿园与富加镇第二小学建设工程； 3. 宜宾康佳高科技产业园项目工程监理服务。		
	监理服务期限	监理服务期暂定 72 个月，其中：施工期（含施工准备期）：48 个月，缺陷责任期：24 个月，监理服务期具体以招标人向监理人发出开始监理通知至缺陷责任期满为止。		
	质量要求	标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	1. 成都汽车零部件项目一期工程； 2. 仁寿县富加镇中心幼儿园与富加镇第二小学建设工程； 3. 宜宾康佳高科技产业园项目工程监理服务； 4. 二戈寨贵铁房建公司棚户区成片改造项目工程； 5. 长江大院； 6. 成都经开科创中心项目（B 区 1-11#楼含地下室及总平、A 区总平及河道整治、AB 区光彩照明工程、正式用电工程）。		
	安全生产许可证	/		
第二中标候选人				
云南信达工程咨询有	预期中标价（万元）	333.5527	得分	93.80

限公司	总监理工程师	段开寿		
	总监理工程师相关 证书名称和编号	注册监理工程师：00440801		
	总监理工程师业绩	1. 保山市青阳片区“智苑社区”A 地块建设项目； 2. 昆明市恒旺广场项目； 3. 保山市翰橑城•香醍水岸项目（D 地块）； 4. 保山市翰橑城•逸府项目（G 地块）； 5. 翰橑城一逸府二期建设项目。		
	监理服务期限	监理服务期暂定 72 个月，其中：施工期（含施工准备期）：48 个月，缺陷责任期：24 个月，监理服务期具体以招标人向监理人发出开始监理通知至缺陷责任期满为止。		
	质量要求	标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	1. 保山市青阳片区“智苑社区”A 地块建设项目； 2. 昆明市恒旺广场项目； 3. 保山市翰橑城•香醍水岸项目（D 地块）； 4. 保山市翰橑城•逸府项目（G 地块）； 5. 翰橑城一逸府。		
	安全生产许可证	/		
第三中标候选人				
云南工程建设监理有 限公司	预期中标价（万元）	334.647856	得分	93.18
	总监理工程师	李彦平		

	总监理工程师相关 证书名称和编号	注册监理工程师：00361061
	总监理工程师业绩	1. 云南省 2013-2017 年城市棚户区改造省级统贷项目（六期）-嵩明县城北片区二期； 2. 云南省 2013-2017 年城市棚户区改造省级统贷项目（六期）-嵩明县城北片区安置点 2 号地块； 3. 云南交通技师学院航空实训楼子项目之二航空实训楼二标段建设项目监理； 4. 云南财经大学安宁校区一期建设项目子项目 2 监理（3 标段）； 5. 盘龙区不安全校舍加固改造工程项目（二标段）。
	监理服务期限	监理服务期暂定 72 个月，其中：施工期（含施工准备期）：48 个月，缺陷责任期：24 个月，监理服务期具体以招标人向监理人发出开始监理通知至缺陷责任期满为止。
	质量要求	标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。
	响应招标文件要求的资格能力条件	
	投标人资质等级	响应招标文件。
	信誉要求	响应招标文件。
	企业类似业绩	1. 保山会展中心工程； 2. 云南省玉溪红山小镇（玉溪三中）建设项目工程； 3. 云南交通技师学院航空实训楼子项目之二航空实训楼二标段建设项目监理； 4. 云南财经大学安宁校区一期建设项目子项目 2 监理（3 标段）； 5. 盘龙区不安全校舍加固改造工程项目（二标段）； 6. 盘龙区不安全校舍加固改造工程项目（一标段）； 7. 玉溪职教园区（玉溪卫生学校迁建项目教学二区）； 8. 云南省华夏中等专业学校二期校舍建设项目工程施工监理； 9. 大理州宾川县人民医院建设项目； 10. 永平县博南文化园建设项目； 11. 昆明市妇女儿童医院（昆明市妇女儿童医疗保健中心二期（医疗部分））建设项目全过程监理招

		12. 华坪县年产 6GW 高效单晶硅棒标准化厂房建设项目； 13. 泸水上江镇城墙坝、大墩子、火烧坝、片马镇片马村端奖、六库镇新寨村丙舍坝（桃源居）二期、称杆乡双奎地村恩感思落二期易地扶贫搬迁安置点工程总承包监理服务； 14. 湖山天境小区建设项目监理； 15. 德宏州盈江县人民医院建设项目监理招标； 16. 楚雄产投本宽大厦建设项目工程施工监理。
	安全生产许可证	/